Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Московской области
«Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)
Адрес: 141143,Московская область, г.о. Щёлково,д.Долгое Ледово, ул. Центральная, стр. 33

ИНН/КПП 5050047532/505001001 ОКПО 025164000ГРН 1045010203314
Тел.: (499) 346-37-14Т/Ф: (496) 569-32-39сайт: www.schelcol.rue-mail:mo chelkoll@mosreg.ru

№ 83 от 27 марта 2025г.

О вступительных испытаниях

ПРИКАЗ

В соответствии с Правилами приема в колледж на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующим структурных подразделений - Семерня М.И., Афониной В.М.

организовать и провести вступительные испытания для абитуриентов колледжа в
соответствии с графиком:

Поток 1
Наименование
специальности

Дата, время,
место проведения

Место
проведения

Члены экзаменационной
комиссии

51.02.02 Социально­
культурная деятельность
(по видам)
(самопрезентация)

11 июля 2025 г.
в 10:00 час

Актовый зал

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Тараскина
С.Н., зам.директора по УВР
Члены комиссии -
Андреева С.В., Грибан Н.В.,
Тимофеев С.В.
Секретарь комиссии - Силина
Л.С.

20.02.04 Пожарная
безопасность
40.02.02
Правоохранительная
деятельность
36.02.05 Кинология
49.02.01 Физическая
культура
(выполнение
физических
упражнений)

14 июля 2025 г.
в 10.00 час
Стадион

ГСП «Долгое
Ледово», г.о.
Щелково, дер.
Долгое Ледово,
ул.
Центральная,
стр. 33

Председатель - Тараскина
С.Н., замдиректора по УВР
Члены комиссии -
Алексеева Л.В., Чеботарев
И.А., Николаев Д.А., Грибан
Н.В., Кулешова Л.Н.,
Дульдиер А.С., Андреева С.В.
Секретарь комиссии - Силина
Л.С.

20.02.05 Организация
оперативного
(экстренного)
реагирования в
чрезвычайных ситуациях
34.02.01
Сестринское дело

11 июля 2025 г.
в 10:00 час

Аудитория № 121

Аудитория № 121

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Сафонова
И.А., заведующий СП 7
Члены комиссии -
Свидовская А.А., Круглова
К.В., Хомутова О.В.
Секретарь комиссии
Николаева Е.А.

mailto:chelkoll@mosreg.ru

(психологическое
тестирование)
43.02.17 Технологии
индустрии красоты
29.02.10
Конструирование,
моделирование и
технология изготовления
изделий легкой
промышленности (по
видам)
(графическое
изображение
натюрморта
карандашом)

26 июля 2025 г.
в 10.00 час

Аудитория № 121

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Афонина
В.М., заведующий СП 5,6
Члены комиссии - Вахрушева
В.В.., Хомутова О.В.,
Чернышкова Е.М.
Секретарь комиссии
Николаева Е.А.

35.02.12 Садово-парковое
и ландшафтное
строительство
54.02.01 Дизайн (по
отраслям)
(графическое
изображение
натюрморта
карандашом)

25 июля 2025 г.
в 10.00 час

Аудитория № 121

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Афонина
В.М. заведующий СП 5.6
Члены комиссии - Хомутова
О.В., Вахрушева В.В.,
Чернышкова Е.М.
Секретарь комиссии -
Николаева Е.А.

Поток 2
Наименование
специальности

Дата, время,
место
проведения

Место
проведения

Члены экзаменационной
комиссии

51.02.02 Социально­
культурная деятельность
(по видам)
(самопрезентация)

13 августа 2025 г.
в 10:00 час

Актовый зал

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Тараскина
С.Н., зам.дир.по УВР
Члены комиссии -
Андреева С.В., Фомина Д.В.,
Тимофеев С.В.
Секретарь комиссии - Силина
Л.С.

20.02.04 Пожарная
безопасность
40.02.02
Правоохранительная
деятельность
36.02.05 Кинология
49.02.01 Физическая
культура
(выполнение
физических
упражнений)

14 августа 2025 г.
в 10.00 час
Стадион

ГСП «Долгое
Ледово», г.о.
Щелково, дер.
Долгое Ледово,
ул.
Центральная,
стр. 33

Председатель - Тараскина
С.Н., зам.дир.по УВР
Члены комиссии -
Алексеева Л.В., Чеботарев
И.А., Николаев Д.А.,
Мелешкин И.П., Дульдиер
А.С., Липченко П.Н.,
Андреева С.В.
Секретарь комиссии - Силина
Л.С.

2

20.02.05 Организация
оперативного
(экстренного)
реагирования в
чрезвычайных ситуациях
34.02.01
Сестринское дело
(психологическое
тестирование)

13 августа 2025 г.
в 10:00 час

Аудитория № 121

Аудитория № 121

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково,
ул. Талсинская,
стр. 10

Председатель - Сафонова
И.А., заведующий СП 7
Члены комиссии -
Свидовская А.А., Круглова
К.В. Кучканова О.Б.
Секретарь комиссии
Николаева Е.А.

43.02.17 Технологии
индустрии красоты
29.02.10
Конструирование,
моделирование и
технология изготовления
изделий легкой
промышленности (по
видам)
(графическое
изображение
натюрморта
карандашом)

13 августа 2025
г. в 10.00 час
Аудитория № 106

СП № 5 «на
Талсинской»
г.о.Щелково, ул.
Талсинская,
стр. 10

Председатель - Афонина
В.М., заведующий СП 5,6
Члены комиссии - Глухова
А.А., Рахимова Л.К.,
Чернышкова Е.М.
Секретарь комиссии
Николаева Е.А.

35.02.12 Садово-парковое
и ландшафтное
строительство
54.02.01 Дизайн (по
отраслям)
(графическое
изображение
натюрморта
карандашом)

12 августа 2025
г. в 10.00 час
Аудитория № 121

СП № 5 «на
Талсинской»
г.Щелково. ул.
Талсинская,
стр. 10

Председатель - Афонина
В.М. заведующий СП 5,6
Члены комиссии -
Глухова А.А., Рахимова Л.К.,
Чернышкова Е.М.
Секретарь комиссии -
Николаева Е.А.

2. Членам приемной комиссии разместить на информационном стенде и на сайте
колледжа результаты вступительных испытаний не позднее следующего дня после их
проведения.

3. Апелляционную комиссию создать в течение одного рабочего дня в случае подачи
апелляции.

4. Ведущему документоведу Гончаровой Ю.В. ознакомить лиц, указанных в
приложении № 1, с содержанием настоящего приказа.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УР
Джикия Ю.В.

Директор Ф.В.Бубич